
Elektronicznie podpisany przez: 
Bogumił Piotr Sobula 
dnia 29 kwietnia 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 747/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz §13 pkt 1 i 4 uchwały Nr X/157/24 Rady Miasta Katowice z dnia 19 
grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Katowice na 2025 rok

zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Katowice na 2025 rok

- zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu na 2025 rok w zakresie wydatków budżetu miasta Katowice w układzie grup 
paragrafów

- zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu przedsięwzięć współfinansowanych z funduszy unijnych oraz innych źródeł 
zagranicznych

- zgodnie z załącznikiem nr 3 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych na zadanie realizowane w ramach Wieloletnich 
Przedsięwzięć Inwestycyjnych

- zgodnie z załącznikiem nr 4 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia poprzez dokonanie zmian w planach finansowych na 2025 rok powierza się 
naczelnikom, dyrektorom i Komendantowi:

1) Wydziału Budżetu Miasta,

2) Wydziału Księgowo-Rachunkowego,

3) Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej,

4) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,

5) Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych,

6) Żłobka Miejskiego.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będą resortowi Wiceprezydenci Miasta Katowice, 
Sekretarz Miasta Katowice oraz Skarbnik Miasta Katowice.

Id: 27DD3FA3-A901-43E5-92D6-23DE5985A137. Podpisany Strona 1 z 15



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: 27DD3FA3-A901-43E5-92D6-23DE5985A137. Podpisany Strona 2 z 15



BUDŻET OGÓŁEM 

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 747/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Zm iany w  budżecie  m iasta  n a  2025 ro k  w złotych
z tego:

w  tym: z tego:
z teg o : w  tym : w  tvm:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek W yn agrodzen ia  

i  sk ładk i od n ich

W yd atk i 
zw iązan e  

z rea lizacją
D otacje  n a  

zadan ia  bieżące

Św iadczenia  
n a  rzecz  
osób fiz.

Wydatki na  
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o

W yn agrodze
n ia

i sk ładk i od
D otacje  n a  

zad an ia
Św iadczenia  

n a  rzecz

W yd atk i z 
ty tu łu  

poręczeń  i
W ydatk i n a  

o b s łu sę  d łu su

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy

Wydatki na  
programy 

finansowane z 
udziałem

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów  

oraz wniesienie 
wkładów do

budżetowych n aliczane zad ań
statutow ych

których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

n ich
n a liczane

bieżące osób fiz. gw arancji inwestycyjne środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1

spółek prawa 
handlowego

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 0 0 0

ZW IĘKSZENIA 1 400 1 400 1 400 1 400
60095 Pozostała działalność 1 400 1 400 1 400 1 400

W ydatki na zadania własne 1 400 1 400 1 400 1 400

w tym:
gmina 1 400 1 400 1 400 1 400

ZM NIEJSZENIA 1 400 1 400 1 400 1 400
60095 Pozostała działalność 1 400 1 400 1 400 1 400

W ydatki na zadania własne 1 400 1 400 1 400 1 400

w tym:
powiat 1 400 1 400 1 400 1 400

750
ADM INISTRACJA
PUBLICZNA

0 0 -271 217 4 000 -275 217 271 217

ZW IĘKSZENIA 275 217 275 217 4 000 4 000 271 217

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

275 217 275 217 4 000 4 000 271 217

W ydatki na zadania własne 275 217 275 217 4  000 4  000 271 217

w tym:
gmina 275 217 275 217 4  000 4  000 271 217

ZM NIEJSZENIA 275 217 275 217 275 217 275 217

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

275 217 275 217 275 217 275 217

W ydatki na zadania własne 275 217 275 217 275 217 275 217

w tym:
gmina 275 217 275 217 275 217 275 217

BEZPIECZEŃSTW O
754 PUBLICZNE I OCHRONA  

PRZECIW POŻAROW A
0 0 0 -130 000 130 000

ZW IĘKSZENIA 221 700 221 700 221 700 91 700 130 000

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

221 700 221 700 221 700 91 700 130 000

W ydatki na zadania zlecone 221 700 221 700 221 700 91 700 130 000

w tym:
powiat 221 700 221 700 221 700 91 700 130 000

Id: 27DD3FA3-A901-43E5-92D6-23DE5985A137. Podpisany Strona 4 z 15



z tego:
w  tym: z tego:

z teg o: w  tym : w  tvm:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek W yn agrodzen ia  

i  sk ładk i od n ich

W yd atk i 
zw iązan e  

z rea lizacją
D otacje  na  

zadan ia  bieżące

Św iadczenia  
n a  rzecz  
osób fiz.

Wydatki na  
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o

W yn agrodze
n ia

i sk ładk i od
D otacje  n a  

zad an ia
Św iadczenia  

n a  rzecz

W yd atk i z 
ty tu łu  

poręczeń  i
W ydatk i n a  

o b s łu se  d liisu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy

Wydatki na  
programy 

finansowane z 
udziałem

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów  

oraz wniesienie 
wkładów do

budżetowych n aliczane zad ań
statutow ych

których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

n ich
n a liczane

bieżące osób fiz. gw arancji inwestycyjne środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1

spółek prawa 
handlowego

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

ZM NIEJSZENIA 221 700 221 700 221 700 221 700

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

221 700 221 700 221 700 221 700

W ydatki na zadania zlecone 221 700 221 700 221 700 221 700

w tym:
powiat 221 700 221 700 221 700 221 700

852 POM OC SPOŁECZNA 0 0 0 0
ZW IĘKSZENIA 8 920 8 920 8 920 8 920

Jednostki specjalistycznego

85220
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

8 920 8 920 8 920 8 920

W ydatki na zadania własne 8 920 8 920 8 920 8 920

w tym:
gmina 8 920 8 920 8 920 8 920

ZM NIEJSZENIA 8 920 8 920 8 920 8 920
85203 Ośrodki wsparcia 8 920 8 920 8 920 8 920

W ydatki na zadania własne 8 920 8 920 8 920 8 920

w tym:
gmina 8 920 8 920 8 920 8 920

855 RODZINA 0 0 0 -67 861 67 861 0 -173 681 0 0
ZW IĘKSZENIA 381 242 241 542 67 861 67 861 173 681 139 700 139 700

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

173 681 173 681 173 681

W ydatki na zadania własne 173 681 173 681 173 681

w tym:
powiat 173 681 173 681 173 681

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

207 561 67 861 67 861 67 861 139 700 139 700

W ydatki na zadania własne 20 7  561 67  861 67 861 6 7  861 139 700 139 700

w tym:
gmina 20 7  561 67  861 67 861 6 7  861 139 700 139 700

ZM NIEJSZENIA 381 242 241 542 67 861 67 861 173 681 173 681 139 700 139 700

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

173 681 173 681 173 681 173 681

W ydatki na zadania własne 173 681 173 681 173 681 173 681

w tym:
powiat 173 681 173 681 173 681 173 681

Id: 27DD3FA3-A901-43E5-92D6-23DE5985A137. Podpisany Strona 5 z 15



Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w  tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z teg o:

D otacje  n a  
zadan ia  bieżące

Św iadczenia  
n a  rzecz  
osób fiz.

Wydatki na  
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w  tym :

W yd atk i z 
ty tu łu  

poręczeń  i 
gw arancji

W ydatk i n a  
obsługę długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tvm:

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów  

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

W yn agrodzen ia  
i  sk ładk i od n ich  

n aliczane

W yd atk i 
zw iązan e  

z rea lizacją  
zad ań  

statutow ych

W yn agrodze
n ia

i sk ładk i od 
nich

na liczan e

D otacje  n a  
zad an ia  
bieżące

Św iadczenia  
n a  rzecz  
osób fiz.

Wydatki na  
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

207 561 67 861 67 861 67 861 139 700 139 700

W ydatki na zadania własne 20 7  561 67  861 67 861 67 861 139 700 139 700

w tym:
gmina 20 7  561 67  861 67 861 67 861 139 700 139 700
OGÓŁEM 0 0 -271 217 -193 861 -77 356 271 217 -173 681 0 0

ZW IĘKSZENIA 888 479 748 779 303 881 95 700 208 181 444 898 139 700 139 700
W ydatki na zadania własne 666 779 5 2 7  079 82 181 4  000 78 181 4 4 4  898 139 700 139 700

w tym:
gmina 493 098 353 398 82 181 4  000 78 181 271 217 139 700 139 700

powiat 173 681 173 681 173 681

W ydatki na zadania zlecone 221 700 221 700 221 700 91 700 130 000

w tym:
powiat 221 700 221 700 221 700 91 700 130 000

ZM NIEJSZENIA 888 479 748 779 575 098 289 561 285 537 173 681 173 681 139 700 139 700
W ydatki na zadania własne 666 779 5 2 7  079 353 398 67 861 285 537 173 681 173 681 139 700 139 700

w tym:
gmina 491 698 351 998 351 998 67 861 28 4  137 139 700 139 700

powiat 175 081 175 081 1 400 1 400 173 681 173 681

W ydatki na zadania zlecone 221 700 221 700 221 700 221 700

w tym:
powiat 221 700 221 700 221 700 221 700

Id: 27DD3FA3-A901-43E5-92D6-23DE5985A137. Podpisany Strona 6 z 15



BUDŻET OGÓŁEM 

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 747/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Zm iany p lanu  n a  2025 rok  m.in. w ynikające ze  zm ian  w  budżecie  w złotych

Lp. Dysponent
Plan na
2025 r. 
[4+16]

z  tego:

Wydatki
bieżące

w  tym:

W ydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego :

D o tacje  n a  
zadan ia  
bieżące

Św iadczenia  
n a  rzecz  
osób fiz.

Wydatki na  
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w  
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

w  tvm :

W ydatk i z 
tytu łu  

poręczeń  i 
gw arancji

W yd atk i n a  
obsługę długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tvm:

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

W yn agrodzen ia  
i  sk ładk i od n ich  

n aliczane

W yd atk i zw iązan e  
z rea lizacją  zad ań  

statu tow ych

W yn agrodzen i
a

i sk ładk i od 
nich  n aliczane

D otacje  n a  
z a d an ia  b ieżące

Św iadczenia  
n a  rzecz  
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w  
art.5 ust.1 pkt 2  i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 Urząd M iasta Katowice 139 700 0 -271 217 4 000 -275 217 271 217 139 700 139 700
Z W IĘ K S Z E N IE
Z M N IE JS Z E N IE

41 6  317 
276 617

276 617 
276 617

5 400 
276 617

4  000 1 400 
276 617

271 217 139 700 139 700

2
Komenda M iejska Państwowej 
Straży Pożarnej

0 0 0 -130 000 130 000

Z W IĘ K S Z E N IE
Z M N IE JS Z E N IE

221 700 
221 700

221 700 
221 700

221 700 
221 700

91 700 
221 700

130 000

3
Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej

0 0 0 0

Z W IĘ K S Z E N IE
Z M N IE JS Z E N IE

8 920 
8 920

8 920 
8 920

8 920 
8 920

8 920 
8 920

4
Centrum Obsługi Placówek  
Opiekuńczo-Wychowawczych

0 0 0 -173 681

Z W IĘ K S Z E N IE
Z M N IE JS Z E N IE

173 681 
173 681

173 681 
173 681

173 681 
173 681 173 681

5 Żłobek Miejski -139 700 0 0 -67 861 67 861 -139 700 -139 700
Z W IĘ K S Z E N IE
Z M N IE JS Z E N IE

67 861 
20 7  561

6 7  861 
6 7  861

67 861 
67  861 67 861

67  861
139 700 139 700

OGÓŁEM 0 0 -271 217 -193 861 -77 356 271 217 -173 681 0 0
Z W IĘ K S Z E N IE
Z M N IE JS Z E N IE

888 479 
888 479

748 779 
748 779

303 881 
575 098

95 700 
289 561

208 181 
285 537

4 4 4  898 
173 681 173 681

139 700 
139 700

139 700 
139 700

Id: 27DD3FA3-A901-43E5-92D6-23DE5985A137. Podpisany Strona 7 z 15



URZĄD MIASTA KATOWICE
Załącznik Nr 2/1 do zarządzenia Nr 747/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

WYDATKI
Zm iany p lanu  n a  2025 ro k  m .in. w ynikające ze zm ian  w  budżecie  w złotych

z tego:
w  tym: z tego:

z teg o : w  tym : w  tvm:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek W yn agrodzen ia  

i  sk ładk i od n ich

W yd atk i 
zw iązan e  

z rea lizacją
D otacje  n a  

zadan ia  bieżące

Św iadczenia  
n a  rzecz  
osób fiz.

Wydatki na  
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o

W yn agrodze
n ia

i sk ładk i od
D otacje  n a  

zad an ia
Św iadczenia  

n a  rzecz

W yd atk i z 
ty tu łu  

poręczeń  i
W ydatk i n a  

o b s łu sę  d łu su

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy

Wydatki na  
programy 

finansowane z 
udziałem

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów  

oraz wniesienie 
wkładów do

budżetowych n aliczane zad ań
statutow ych

których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

n ich
n a liczane

bieżące osób fiz. gw arancji inwestycyjne środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1

spółek prawa 
handlowego

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 0 0 0

ZW IĘKSZENIA 1 400 1 400 1 400 1 400
60095 Pozostała działalność 1 400 1 400 1 400 1 400

W ydatki na zadania własne 1 400 1 400 1 400 1 400

w tym:
gmina 1 400 1 400 1 400 1 400

ZM NIEJSZENIA 1 400 1 400 1 400 1 400
60095 Pozostała działalność 1 400 1 400 1 400 1 400

W ydatki na zadania własne 1 400 1 400 1 400 1 400

w tym:
powiat 1 400 1 400 1 400 1 400

750
ADM INISTRACJA
PUBLICZNA

0 0 -271 217 4 000 -275 217 271 217

ZW IĘKSZENIA 275 217 275 217 4 000 4 000 271 217

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

275 217 275 217 4 000 4 000 271 217

W ydatki na zadania własne 275 217 275 217 4  000 4  000 271 217

w tym:
gmina 275 217 275 217 4  000 4  000 271 217

ZM NIEJSZENIA 275 217 275 217 275 217 275 217

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

275 217 275 217 275 217 275 217

W ydatki na zadania własne 275 217 275 217 275 217 275 217

w tym:
gmina 275 217 275 217 275 217 275 217

855 RODZINA 139 700 139 700 139 700
ZW IĘKSZENIA 139 700 139 700 139 700

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

139 700 139 700 139 700

W ydatki na zadania własne 139 700 139 700 139 700

w tym:
gmina 139 700 139 700 139 700

OGÓŁEM 139 700 0 -271 217 4 000 -275 217 271 217 139 700 139 700

Id: 27DD3FA3-A901-43E5-92D6-23DE5985A137. Podpisany Strona 8 z 15



Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w  tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z teg o:

D otacje  n a  
zadan ia  bieżące

Św iadczenia  
n a  rzecz  
osób fiz.

Wydatki na  
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w  tym :

W yd atk i z 
ty tu łu  

poręczeń  i 
gw arancji

W ydatk i n a  
obsługę długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tvm:

Zakup i objęcie 
akcji lub udziałów  

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

W yn agrodzen ia  
i  sk ładk i od n ich  

n aliczane

W yd atk i 
zw iązan e  

z rea lizacją  
zad ań  

statutow ych

W yn agrodze
n ia

i sk ładk i od 
nich

n a liczane

D otacje  n a  
zad an ia  
bieżące

Św iadczenia  
n a  rzecz  
osób fiz.

Wydatki na  
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

ZW IĘKSZENIA 416 317 276 617 5 400 4 000 1 400 271 217 139 700 139 700
W ydatki na zadania własne 41 6  317 276 617 5 400 4  000 1 400 271 217 139 700 139 700

w tym:
gmina 41 6  317 276 617 5 400 4  000 1 400 271 217 139 700 139 700

ZM NIEJSZENIA 276 617 276 617 276 617 276 617
W ydatki na zadania własne 276 617 276 617 276 617 276 617

w tym:
gmina 275 217 275 217 275 217 275 217

powiat 1 400 1 400 1 400 1 400

Id: 27DD3FA3-A901-43E5-92D6-23DE5985A137. Podpisany Strona 9 z 15



KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Załącznik Nr 2/2 do zarządzenia Nr 747/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

WYDATKI

Zm iany planu na 2025 rok w  tym wynikające ze zmian w  budżecie w złotych
z tego:

w  tym : z tego:
z tego: w  tym : w  tvm :

D z./
R ozdz.

T reść
P lan  na  
202 5  r. 
[4+16]

W yd atk i
b ieżące

W ydatk i
jed nostek

bu dżetow ych

W yn agrodzen ia  
i  sk ładk i od n ich  

n aliczane

W ydatk i 
zw iązan e  

z rea lizacją  
zad ań  

statutow ych

D otacje  n a  
zadania  
b ieżące

Św iadczenia  
n a  rzecz  
osób fiz.

W yd atk i n a  
p rogram y  

finan sow ane z 
u d zia łem  

środków , o 
k tó ry ch  m ow a  

w  art.5  ust.1  
p k t 2  i  3

W yn agrodzen ia  
i  sk ładk i od nich  

n a liczane

D otacje  n a  
zadania  
b ieżące

Św iadczenia  
n a  rzecz  
osób fiz.

W yd atk i z 
ty tu łu  

poręczeń  i 
gw arancji

W ydatk i na  
obsługę  
długu

W yd atk i
m ajątkow e

In w estycje  i 
zakup y  

inw estycyjne

W yd atk i na  
program y  

finan sow ane z 
udzia łem  

środków , o 
których  m ow a  

w  art.5  ust.1  
p k t 2  i 3

Z akup i 
objęcie  akcji 
lu b  udzia łów  

oraz
w niesienie  

w kład ów  do  
sp ółek  praw a  
han dlow ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
BEZPIECZEŃSTWO

754 PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

0 0 0 -130 000 130 000

ZWIĘKSZENIA 221 700 221 700 221 700 91 700 130 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

221 700 221 700 221 700 91 700 130 000

W ydatki n a  zadania zlecone 221 700 221 700 221 700 91 700 130 000
w  tym:

powiat 221 700 221 700 221 700 91 700 130 000
wynagrodzenia osobowe 66 831 66 831 66 831 66 831

ZMNIEJSZENIA 221 700 221 700 221 700 221 700

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

221 700 221 700 221 700 221 700

W ydatki n a  zadania zlecone 221 700 221 700 221 700 221 700
w  tym:

powiat 221 700 221 700 221 700 221 700
uposażenia 44 331 44 331 44 331 44 331

OGÓŁEM 0 0 0 -130 000 130 000

UZASADNIENIE

Zm ian p lanu wydatków dokonuje się poprzez przeniesienie niewykorzystanych środków na uposażenia za dni chorobowe funkcjonariuszy, nagrody roczne dla funkcjonariuszy, z tytułu rezygnacji funkcjonariuszy z odejścia ze służby oraz wypłaty 
niższej w artości równow ażnika za um undurowanie celem uzupełnienia środków na: wypłatę nagród uznaniow ych w  tym dla funkcjonariuszy pełniących obowiązki służbowe za funkcjonariuszy przebyw ających n a  zwolnieniach lekarskich (66.831 
zł), składki na ubezpieczenia społeczne (5.215 zł), w ynagrodzenia dla nowozatrudnionego pracow nika n a  podstaw ie um owy zlecenia (19.654 zł), podróże służbowe funkcjonariuszy (30.000 zł) oraz wykonanie przeglądów samochodów 
pożarniczych i sprzętu będącego na w yposażeniu Komendy, kalibrację urządzeń, wzorcowanie przyrządów, obsługę praw ną oraz szkolenia dla funkcjonariuszy (100.000 zł) w  ram ach działania:
- 2.3.2.1 Rozpoznawanie i przeciwdziałanie zagrożeniom w  kwocie 257 zł,
- 2.3.1.2 Interwencje ratowniczo-gaśnicze w  kwocie 221.443 zł

Id: 27DD3FA3-A901-43E5-92D6-23DE5985A137. Podpisany Strona 10 z 15



Załącznik Nr 2/3 do zarządzenia Nr 747/2025

WYDATKI

miejski ośrodek pomocy społecznej Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian w budżecie miasta Katowice w złotych

z tego:

w tym: z tego:
z tego:

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3

w tym: w tym:

Dz./
Rozdz. Treść

Plan na 
2025 r. Wydatki

bieżące
Wydatki
jednostek

budżetowych
Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1

Zakup i objęcie 
akcji lub 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 POMOC SPOŁECZNA 0 0 0 0

ZWIĘKSZENIE 8 920 8 920 8 920 8 920

Jednostki specjalistycznego

85220 poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

8 920 8 920 8 920 8 920

Wydatki na zadania własne 8 920 8 920 8 920 8 920

gmina 8 920 8 920 8 920 8 920

ZM NIEJSZENIE 8 920 8 920 8 920 8 920

85203 Ośrodki wsparcia 8 920 8 920 8 920 8 920

Wydatki na zadania własne 8 920 8 920 8 920 8 920

gmina 8 920 8 920 8 920 8 920

OGÓŁEM 0 0 0 0

UZASADNIENIE:

Dokonuje się przeniesienia wydatków celem zabezpieczenia środków na zadaniu:

-  jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej - prowadzenie mieszkań wspomaganych 
w związku z koniecznością uregulowania opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością przy ul. Pijarskiej 6.

Id: 27DD3FA3-A901-43E5-92D6-23DE5985A137. Podpisany Strona 11 z 15



Załącznik Nr 2/4 do zarządzenia Nr 747/2025
CENTRUM OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH Prezydenta Miasta Kat°wice

z dnia 29 kwietnia 2025 r.
WYDATKI

Zm iany planu na 2025 rok wynikające ze zmian w  budżecie m iasta Katowice w  złotych
z tego:

w tym: z tego:
z tego:

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w tym: w tym:

Dz./
Rozdz. Treść

Plan na 
2025 r. Wydatki

bieżące
Wydatki
jednostek

budżetowych
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Zakup i objęcie 
akcji lub 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 RODZINA 0 0 0 -173 681

ZW IĘKSZENIE 173 681 173 681 173 681

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

173 681 173 681 173 681

Wydatki na zadania własne 173 681 173 681 173 681

powiat 173 681 173 681 173 681

ZM NIEJSZENIE 173 681 173 681 173 681 173 681

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

173 681 173 681 173 681 173 681

Wydatki na zadania własne 173 681 173 681 173 681 173 681

powiat 173 681 173 681 173 681 173 681

OGÓŁEM 0 0 0 -173 681

UZASADNIENIE:

Dokonuje się przeniesienia wydatków przeznaczonych na realizację Wieloletniego Przedsięwzięcia współfinansowanego z funduszy unijnych: 
-  Katowice Miasto Otwarte - Pomocna dłoń dla rodziny (EFS Plus - 156.097 zł, budżet państwa - 17.584 zł) 
celem dostosowania planu do aktualnych potrzeb.

Id: 27DD3FA3-A901-43E5-92D6-23DE5985A137. Podpisany Strona 12 z 15



ŻŁOBEK MIEJSKI 

WYDATKI

Załącznik Nr 2/5 do zarządzenia Nr 747/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Zm iany planu na 2025 rok wynikające ze zm ian w  budżecie m iasta K atowice w  złotych
z tego:

w tym: z tego:

z tego: Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w tym: w tym:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. Wydatki

bieżące
Wydatki
jednostek

budżetowych
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fz.

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fz.

Wydatki z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Zakup i objęcie 
akcji lub 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 RODZINA -139 700 0 0 -67 861 67 861 -139 700 -139 700

ZW IĘKSZENIE 67 861 67 861 67 861 67 861

85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 67 861 67 861 67 861 67 861

Wydatki na zadania własne 67 861 67 861 67 861 67 861

gmina 67 861 67 861 67 861 67 861

ZM NIEJSZENIE 207 561 67 861 67 861 67 861 139 700 139 700

85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 207 561 67 861 67 861 67 861 139 700 139 700

Wydatki na zadania własne 207 561 67 861 67 861 67 861 139 700 139 700

gmina 207 561 67 861 67 861 67 861 139 700 139 700

OGÓŁEM -139 700 0 0 -67 861 67 861 -139 700 -139 700

UZASADNIENIE:

Zmian w planie wydatków w ramach zadania:

— opieka nad dzieckiem w wieku do lat 3 - funkcjonowanie Żłobka Miejskiego 67 861 zł
dokonuje się poprzez przeniesienie niewykorzystanych środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne celem uzupełnienia środków na konserwacje i naprawy bieżące, zakup usług 
(m.in. komunalnych, informatycznych, pralniczej, związanych z wycinką i nasadzeniem drzew) oraz odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Zmniejszenia planu wydatków - poprzez przeniesienie do Urzędu Miasta - Wydziału Monitorowania Inwestycji - dokonuje się w ramach Wieloletniego Przedsięwzięcia Inwestycyjnego:

-  Modernizacja całego obiektu w Oddziale Żłobka Miejskiego przy ul. Marcinkowskiego 13 139 700 zł

celem prawidłowej realizacji zadania.

Id: 27DD3FA3-A901-43E5-92D6-23DE5985A137. Podpisany Strona 13 z 15



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 747/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Wieloletnie Przedsięwzięcia - wydatki bieżące na projekty współfinansowane z funduszy unijnych oraz innych źródeł zagranicznych

' n
Q

R
oz

dz
ia

ł

N azw a i cel przedsięw zięcia
Jednostka realizu jąca 
(dysponent środków  

finansow ych)

Łączne
nakłady

finansow e

N arasta jąco  
w ydatki 

ponoszone 
od  początku  

do dnia 
31.12.2023 r.

Przew idyw ane 
wykonanie 
2024 roku/ 
W ykonanie 

2024

P lan  na
2025 rok

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki bieżące

Zadania gminy

Fundusz Europejsk i F undusz R ozw oju  R egionalnego
Program F undusze Europejsk ie  n a  Rozw ój C yfrow y 2021 -2027 (FERC)
P rio ry tet 02.00 Zaaw ansow ane usługi cyfrow e
Działani e 02.02 W zm ocnienie krajow ego system u cyberbezpieczeństw a

Urząd Miasta
750 75023 Wdrożenie systemu klasy XDR w Urzędzie Miasta Katowice Katowice/Wydział

Informatyki

Plan przed zmianą
Razem wydatki 1 250 000 0 0 1 250 000
fundusze strukturalne 739 500 0 0 739 500
dotacje stanow iące w kład  krajow y 110 500 0 0 110 500
pozostałe  środki krajow e 400 000 0 0 400 000

Plan po zmianie
Razem wydatki 1 521 217 0 0 1 521 217
fundusze strukturalne 739 500 0 0 739 500
dotacje stanow iące w kład  krajow y 110 500 0 0 110 500
pozostałe  środki krajow e 671 217 0 0 671 217

Przew idyw any zakres w ykonania w  roku  2025 z uzasadnieniem

Środki zaplanow ano na  w drożenie  system u k lasy  X D R  (Extended/E ndpoin t 
D etection  and  R esponse - zaaw ansow ane oprogram ow anie ochrony stacji 
roboczych  p rzed  zagrożeniam i cyberbezpieczeństw a posiadające m .in. 
funkcjonalność ochrony antyw irusow ej, m ożliw ość g rom adzenia  inform acji o 
zdarzeniach  oraz rozbudow ane funkcje reakcji n a  incydenty).

Realna wycena zakresu rzeczowego zadaniajest wyższa niż pierwotnie zakładano, 
dlatego dokonuje się zwiększenia środków własnych (pochodzących z planu

9

Id: 27DD3FA3-A901-43E5-92D6-23DE5985A137. Podpisany Strona 14 z 15



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 747/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia29kwietnia 2025 r.

Wieloletnie Przedsięwzięcia Inwestycyjne

D
zi

ał
 /

 

po
zy

cj
a

R
oz

dz
ia

ł

W y sz cze g ó ln ie n ie

T e rm in  ro z p o ­

cz ę c ia  /  z a k o ń ­

cz en ia

Ł ą c z n e  n a k ła d y  

f in an so w e

N a ra s ta ją c o  

w y d a tk i 

p o n o sz o n e  o d  

p o c z ą tk u  d o  d n ia  

3 1 .12 .2 0 2 3 r.

P rze w id y w an e  

w y k o n a n ie  /  

W y k o n a n ie  w  

2 0 2 4 r.

N a k ła d y  

n iezb ęd n e  

z  b u d ż e tu  

m ia s ta

d o  z a k o ń c z e n ia  

in w es ty c ji p o  

2 0 2 4  r.

P la n

n a  2 0 2 5  r.

P rz e w id y w a n y  z a k re s  w y k o n a n ia  

w  2 0 2 5 r. z  u za sad n ien iem

D y s p o ­

n e n t  ś ro d k ó w

L im it

z o b o w ią z a ń

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

855 RODZINA 

A. Zadania własne gminy

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3
PRZED ZMIANĄ

68
M o d e rn iz a c ja  ca łeg o  o b ie k tu  w  O d d z ia le  Ż ło b k a  M ie jsk ieg o  

p rz y  u l. M a rc in k o w sk ie g o  13
2 4 /2 5 1 2 6 9  861 0 60  300 1 2 0 9  561 1 2 0 9  561

R o z p o c z ę c ie  ro b ó t  b u d o w la n y c h  

z w ią z a n y c h  z  m o d e rn iz a c ją  o b iek tu .

U rz ą d  M ias ta  

K a to w ic e  /  Ż ło b ek  

M ie jsk i

1 139 700

w  tym :

Modernizacja całego obiektu w Oddziale Żłobka Miejskiego 
przy ul. Marcinkowskiego 13 2 5 1 069 861 0 0 1 069 861 1 069 861

Wydział
Monitorowania

Inwestycji
1 000 000

Modernizacja całego obiektu w Oddziale Żłobka Miejskiego 
przy ul. Marcinkowskiego 13 24/25 200 000 0 60 300 139 700 139 700 Żłobek Miejski 139 700

PO ZMIANACH

68
M o d e rn iz a c ja  ca łeg o  o b ie k tu  w  O d d z ia le  Ż ło b k a  M ie jsk ieg o  

p rz y  u l. M a rc in k o w sk ie g o  13
2 4 /2 5 1 2 6 9  861 0 60 300 1 2 0 9  561 1 2 0 9  561

R o z p o c z ę c ie  ro b ó t  b u d o w la n y c h  

z w ią z a n y c h  z  m o d e rn iz a c ją  o b iek tu . 

Zmiana dysponenta środków.

U rz ą d  M ias ta  

K a to w ic e  /  Ż ło b ek  

M ie jsk i

1 139 700

w  tym :

Modernizacja całego obiektu w Oddziale Żłobka Miejskiego 
przy ul. Marcinkowskiego 13 25 1 209 561 0 0 1 209 561 1 209 561

Wydział
Monitorowania

Inwestycji
1 139 700

Modernizacja całego obiektu w Oddziale Żłobka Miejskiego 
przy ul. Marcinkowskiego 13 24 60 300 0 60 300 0 0 Żłobek Miejski 0

Id: 27DD3FA3-A901-43E5-92D6-23DE5985A137. Podpisany Strona 15 z 15


